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Euran kunta (toimitilapalvelut) on kilpailuttanut jätteenkuljetukset vuonna 
2019. Sopimuskausi käytettyine optioineen päättyi 31.12.2022 lopussa. 
Toiminta on jatkunut sopimuksien mukaisena vuoden 2023 aikana. 
Sopimuksen piiriin ovat kuuluneet kaikki jätejakeet (sekajäte, energiajäte, 
pahvi, lasi, metalli ja biojäte). 
 
Uusi jätelaki astuu voimaa portaittain vuosina 2022 – 2024. Uudistuksen 
tavoitteena on nosta asumisessa ja palveluissa syntyneen jätteen 
kierrätystä merkittävästi EU:n asettamien tavoitteiden mukaisesti. 
Uudistuksen myötä jätteen kuljetusjärjestelmä bio- ja pakkausjätteiden 
(muovi, kartonki,lasi ja metalli) osalta muuttuu ns. kunnan järjestämäksi, eli 
kuljetuksista vastaa jatkossa Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy. LHJ Oy on 
kilpailuttanut ko. jakeiden keräilyn koko toimialueellaan. Kunnan 
toimipisteiden osalta pakkausjätteiden keräily LHJ:n osalta käynnistyi 
1.7.2023 ja biojätteiden 1.9.2023. Samalla kunnan aiempi sopimus 
kuljetusyrittäjien kanssa päättyi automaattisesti näiden jakeiden osalta. 
 
Jatkossa Euran kunta huolehtii omien toimipisteidensä osalta vain 
sekalaisen yhdyskuntajätteen keräyksestä. Myös sekalaisen 
yhdyskuntajätteen keräyksen siirto LHJ Oy:n hoidettavaksi 
tulevaisuudessa on selvitettävänä ja Forssan kaupungin jätelautakunta on 
pyytänyt lausuntoja asiasta 30.9.2023 mennessä. Oletettavaa kuitenkin on, 
että mahdollisella muutoksella on kuitenkin pitkä siirtymäaika. Näin ollen 
Euran kunnan on kilpailutettava sekalaisen yhteiskuntajätteen kuljetus 
tuleville vuosille. 
 
Hankinta on hankintalain kansallisen kynnysarvon ylittävä palveluhankinta. 
Hankintaan kuuluvat Euran kunnan ja Euran Vuokrakodit Oy:n 
sekajäteastioiden tyhjennykset jätemaksuineen. Hankinta toteutetaan 
sähköisen Cloudia – hankintajärjestelmän kautta. Hankintamenettely on 
avoin. Sopimuskausi on 2024 – 2025 sisältäen optiot vuosista 2026 ja 
2027 (2 + 1 + 1 vuotta). Optioiden käytöstä päätetään erikseen vuosi 
kerrallaan. Kunta jaetaan kolmeen alueeseen (Kiukainen – Panelia, 
Keskusta – Kauttua, Hinnerjoki – Honkilahti). Urakoitsijavalinta tehdään 
alueittain. Urakoitsijoille asetetaan kalustoa ja kokemusta koskevat 
vähimmäiskelpoisuusvaatimukset. Tarjousten vertailuperusteena on halvin 
hinta. Kertatyhjennyksen hinta koostuu jätemaksusta ja 
tyhjennysmaksusta. Kunta käy ennen tarjouspyynnön julkaisua 
markkinavuoropuhelun nykyisten toimijoiden kanssa. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Kimmo Haapanen 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy sekalaisen yhdyskuntajätteen kuljetuksen 
kilpailutuksen perusteet. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


